
     
 

M Ě S T O  Ž A N D O V 
U s n e s e n í 

 
ze 16. jednání Zastupitelstva města Žandova, které se konalo dne 19.12. 2016 

od 18. hodin v zasedací místnosti Městského úřadu v Žandově. 
Zastupitelstvo města projednalo a 
  
1. S c h v a l u j e 

 
a) Návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a návrh programu jednání.  
b) Čerpání rozpočtu města za 1.-9./ 2016. 
c) Rozpočtové opatření č. 6/2016. 
d) Předběžně rozpočtové opatření č. 7/2016 pro operace, které vzniknou za 

období od 1.12.2016 do 31.12.2016 bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto 
rozpočtové změny: přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých 
transferů, výdaje k odvrácení škod, prevencí havárií a živelních pohrom, 
výdaje ve stavu nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného 
rozhodnutí soudu a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového 
prodlení, změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné rozpočtové 
skladby v případech přesunů příjmů a výdajů, předběžný souhlas 
k rozpočtovému opatření dáváme radě popřípadě starostovi města a souhlasí 
bez výhrad..  

e) Dar ve výši 5.000,- Kč pro Denní a pobytové služby na rok 2017. 
 

 
2. B e r e   n a  v ě d o m í 

 
a) Informaci o dokončených a rozpracovaných investičních akcích. 
b) Zprávu z jednání rady města. 

 
 

 
 
 

                         Michal Beň                                                          Zbyněk Polák                             
                         místostarosta                                                           starosta 

  
 
 
 
 
 
 


